CORREIOS E TELÉGRAFOS - ECT, cujo o objeto refere-se à contratação direta na prestação dos 
serviços postais e telemáticas, malote e venda de produtos, no âmbito de toda a Funasa/Presidência, pelo 
período de 60 (sessenta) meses, cujo o valor global é de R$4.075.000,00 (quatro milhões setenta e cinco 
mil reais), conforme Termo de Referência e o Projeto Básico/Proposta que fazem parte deste instrumento 
como se transcritos estivessem, com fundamento no Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/1993 e suas alterações, 
tendo em vista o que consta do presente processo.